ПРОЕКТ

Указ

Президента Республики Татарстан

О внесении изменений в состав Республиканского совета по вопросам сохранения водных биологических ресурсов в Республике Татарстан

1. Внести в состав Республиканского совета по вопросам сохранения водных биологических ресурсов в Республике Татарстан (далее – Совет), утвержденный Указом Президента Республики Татарстан от 4 ноября
2016 года № УП-985 «О Республиканском совете по вопросам сохранения водных биологических ресурсов в Республике Татарстан» (с изменениями, внесенными указами Президента Республики Татарстан от 12 декабря
2016 года № УП-1090, от 20 октября 2017 года № УП-915, от 14 мая
2018 года № УП-370, от 19 марта 2019 года № УП-174, от 11 июля 2019 года №УП-396 и от 18 апреля 2020 года № УП-240), следующие изменения:
ввести в состав Совета:

Якушева Сергея Леонидовича – начальника штаба – заместителя начальника Управления Федеральной службы войск национальной гвардии Российской Федерации по Республике Татарстан.
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

	Президент Республики Татарстан
	Р.Н. Минниханов